[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 15.11.2022г.

          № 222
  с. Тенгинка

Об отмене некоторых нормативно - правовых актов

администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

В соответствии со статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также на основании  Протеста Туапсинской межрайонной прокуратуры от 09.11.2022г. № 7-02-2022 ,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 24.01.2019 года  №17 «Об утверждении положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Тенгинского сельского поселение Туапсинского района».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района  в сети Интернет  и обнародовать
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А.Гамаляна.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Тенгинского сельского  поселения

Туапсинского района

А.А. Чамян